
1/2

Dodatek č.1 ke Smlouvě o zajištění služeb v oblasti bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci a požární ochrany ze dne 27.12.2019

uzavřený podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „dodatek“)

I.
Smluvní strany

1) Domov pro seniory Hostim, příspěvková organizace
Adresa: Hostim 1, Hostim 671 54
IČ: 45671761
zastoupená panem: Mgr. Jindřichem Formánkem, ředitelem
E-mail:
Telefon:
(dále jen „objednatel“)

a

2) Jiří Svoboda
odborně způsobilá osoba v prevenci rizik a požární ochraně
Adresa: Ciolkovského 1136, Moravské Budějovice 676 02
IČO: 67069088
Email:
Mobil:
(dále jen „poskytovatel“)

(objednatel a poskytovatel jsou pro účely této smlouvy společně označování jako „smluvní
strany“).

Smluvní strany se dohodly, že se dodatkem č. 1 mění smlouva takto:

V.
Odměna příkazce

1. Objednatel a poskytovatel se dohodli, že kvartální odměna poskytovatele činí 6000,-Kč
(slovy: šesttisíc korun českých) dle článku III, bodu 2b od 1.1.2022. Poskytovatel není plátcem
DPH.

VII.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemně.

Oprávněným pracovníkem příkazce ve věcech smluvních je: Mgr. Jindřich Formánek, ředitel
společnosti.

Oprávněným pracovníkem pro věci technické dle této smlouvy je: Mgr. Jindřich Formánek, ředitel
společnosti.



2/2 
 

Smluvní strany potvrzují, že byla projednána „INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH 
ÚDAJŮ“ uvedená v příloze 1 této smlouvy. Tato příloha se stává nedílnou součástí smlouvy. 
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. 
Po přečtení tohoto dodatku č. 1 smlouvy obě strany potvrzují, že jeho obsah odpovídá jejich 
pravdivým, vážným a svobodným záměrům, a že tento dodatek č. 1 smlouvy byl uzavřen na 
základě vzájemné dohody, nikoli ve stavu nouze, ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v Registru smluv. 
 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:  

Příloha č. 1 – Informace o zpracování osobních údajů 
Příloha č. 2 – kopie živnostenských oprávnění a 2 ks odborných oprávnění (odborné a 
živnostenské oprávnění k poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a 
požární ochrany. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají beze změny a v platnosti. 

 
 
 

V Hostimě dne 7.12.2021 

 
 
 
 
 
 
 

 ……………….…………………………   
za objednatele 

 

 
 
 
 
 
 
 

……………….…………………………   
za zhotovitele 

 


